
レパートリーシアターKAZE 4 月公演延期のお知らせ 

 

 

レパートリーシアターKAZE にて 4 月に公演を予定しておりました『なぜへカベ』（４

月１日〜５日）及び『湖南ダンス招へい公演 生命の波紋〜湖の呼び声より』（４月１８

日・１９日）に関し、新型コロナウイルスの現状を鑑みて公演延期を決断致しました。 

  

すでに公演をご予約いただいていた皆様、楽しみにしていてくださった皆様のご期待に

添える結果に至らず、大変もどかしい気持ちでいっぱいです。 

  

延期となってしまいましたが、風は次へ次へと着実に進んでおります。ここでとどまる

ことなく、俳優たちはそれぞれ力を蓄えておりますので、ぜひ８月の公演を楽しみにお

待ちください。 

  

お申し込みいただいた方へのご連絡、チケット代の払い戻しは順次行ってまいりますの

で少々お待ち頂けますよう、お願い申し上げます。 

  

 また風のお芝居に触れられず寂しいと思ってくださるお客様へ、当劇団のブログにて

今まで KAZE が発刊して参りました KAZE 年鑑より抜粋した誌面を投稿していこうと

思っております。そちらを是非楽しんでいただき KAZE の今までとこれからに思いを

馳せて頂けましたら幸いです。 

 

  

2020 年 3 月 17 日  東京演劇集団風 


